



000046



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
030383 ANDADOR			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	4,000	500,000	2.000,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	4,000	518,000	2.072,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	4,000	528,000	2.112,00
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	4,000	518,000	2.072,00
Valores médios :		516,000	2.064,00
054724 LASER PARA FISIOTERAPIA.			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	1,000	4.167,000	4.167,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	1,000	4.650,000	4.650,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1,000	5.766,200	5.766,20
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	1,000	4.650,000	4.650,00
Valores médios :		4.808,300	4.808,30
030394 NEBULIZADOR PORTÁTIL			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	4,000	400,000	1.600,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	4,000	290,000	1.160,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	4,000	191,400	765,60
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	4,000	290,000	1.160,00
Valores médios :		292,850	1.171,40
054725 OXÍMETRO DE PULSO/			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	6,000	5.638,000	33.828,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	6,000	6.900,000	41.400,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	6,000	3.200,000	19.200,00
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	6,000	6.900,000	41.400,00
Valores médios :		5.659,500	33.957,00
030385 BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	2,000	1.600,000	3.200,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	2,000	1.475,500	2.951,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	2,000	2.227,640	4.455,28
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	2,000	1.475,500	2.951,00
Valores médios :		1.694,660	3.389,32
054726 ARMÁRIO.			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	6,000	900,000	5.400,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	6,000	1.235,200	7.411,20
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	6,000	1.100,000	6.600,00
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	6,000	2.132,000	12.792,00
Valores médios :		1.341,800	8.050,80
054727 CADEIRA.			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	9,000	250,000	2.250,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	9,000	240,000	2.160,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	9,000	381,480	3.433,32
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	9,000	240,000	2.160,00
Valores médios :		277,870	2.500,83
054728 ESTANTE.			
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	6,000	350,000	2.100,00
CENTRAX COMERCIAL LTDA	6,000	390,000	2.340,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	6,000	400,000	2.400,00
WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	6,000	390,000	2.340,00
Valores médios :		382,500	2.295,00

rpt12

Handwritten signature
Jerônimo P. S. Filho
Coord. de Compras
Port. n.º 003/2021

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
054729	GLICOSÍMETRO.			
	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	4,000	150,000	600,00
	CENTRAX COMERCIAL LTDA	4,000	240,000	960,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	4,000	127,630	510,52
	WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	4,000	240,000	960,00
	Valores médios :		189,407	757,63
054730	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW.			
	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	1,000	3.380,000	3.380,00
	CENTRAX COMERCIAL LTDA	1,000	5.490,000	5.490,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1,000	7.891,400	7.891,40
	WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	1,000	5.490,000	5.490,00
	Valores médios :		5.562,850	5.562,85
054731	TELA DE PROJEÇÃO.			
	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	1,000	1.100,000	1.100,00
	CENTRAX COMERCIAL LTDA	1,000	1.090,000	1.090,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1,000	1.454,860	1.454,86
	WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	1,000	1.090,000	1.090,00
	Valores médios :		1.183,715	1.183,71
054732	TABLET.			
	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	9,000	1.050,000	9.450,00
	CENTRAX COMERCIAL LTDA	9,000	850,000	7.650,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	9,000	1.009,800	9.088,20
	WANEISSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME	9,000	850,000	7.650,00
	Valores médios :		939,950	8.459,55
054733	VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM).			
	UMUARAMA AUTOMOVEIS LTDA	1,000	60.000,000	60.000,00
	NB AUTOMÓVEIS E PEÇAS LTDA	1,000	68.000,000	68.000,00
	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	1,000	70.000,000	70.000,00
	DU NORT - DIAMANTINO & CIA LTDA	1,000	68.644,000	68.644,00
	MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP. E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI	1,000	58.000,000	58.000,00
	Valores médios :		64.928,800	64.928,80


 Jerônimo P. S. Filho
 Coord. de Compras
 Port. n° 003/2021



000048



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA - ME				
030383 ANDADOR	4,000	500,000	2.000,00	
054724 LASER PARA FISIOTERAPIA.	1,000	4.167,000	4.167,00	
054726 ARMÁRIO.	6,000	900,000	5.400,00	
054728 ESTANTE.	6,000	350,000	2.100,00	
054730 PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW).	1,000	3.380,000	3.380,00	
Total do(s) item(ns) :			17.047,00	
CENTRAX COMERCIAL LTDA				
030385 BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL.	2,000	1.475,500	2.951,00	
054727 CADEIRA.	9,000	240,000	2.160,00	
054731 TELA DE PROJEÇÃO,	1,000	1.090,000	1.090,00	
054732 TABLET.	9,000	850,000	7.650,00	
Total do(s) item(ns) :			13.851,00	
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
030394 NEBULIZADOR PORTÁTIL	4,000	191,400	765,60	
054725 OXÍMETRO DE PULSO/	6,000	3.200,000	19.200,00	
054729 GLICOSÍMETRO.	4,000	127,630	510,52	
Total do(s) item(ns) :			20.476,12	
WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - ME				
030385 BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL.	2,000	1.475,500	2.951,00	
054727 CADEIRA.	9,000	240,000	2.160,00	
054731 TELA DE PROJEÇÃO,	1,000	1.090,000	1.090,00	
054732 TABLET.	9,000	850,000	7.650,00	
Total do(s) item(ns) :			13.851,00	
MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP. E VEÍCULOS				
054733 VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM).	1,000	58.000,000	58.000,00	
Total do(s) item(ns) :			58.000,00	
Total geral :			123.225,12	

Handwritten signature
Jerônimo P. S. Filho
Coord. de Compras
Port. nº 003/2021



000049



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
030383 ANDADOR	4,0000	516,000	2.064,00
054724 LASER PARA FISIOTERAPIA.	1,0000	4.808,300	4.808,30
030394 NEBULIZADOR PORTÁTIL	4,0000	292,850	1.171,40
054725 OXÍMETRO DE PULSO/	6,0000	5.659,500	33.957,00
030385 BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL.	2,0000	1.694,660	3.389,32
054726 ARMÁRIO.	6,0000	1.341,800	8.050,80
054727 CADEIRA.	9,0000	277,870	2.500,83
054728 ESTANTE.	6,0000	382,500	2.295,00
054729 GLICOSÍMETRO.	4,0000	189,408	757,63
054730 PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW.	1,0000	5.562,850	5.562,85
054731 TELA DE PROJEÇÃO,	1,0000	1.183,715	1.183,71
054732 TABLET.	9,0000	939,950	8.459,55
054733 VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM).	1,0000	64.928,800	64.928,80
		Total :	139.129,20

**MINISTÉRIO
DA SAÚDE****PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE
Nº. DA PROPOSTA: 17453.467000/1210-13****IDENTIFICAÇÃO DO FUNDO DE SAÚDE**

CNPJ 17.453.467/0001-90	NOME DO FUNDO DE SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DO ARAGUAIA		
Endereço Completo VEREADORA VIRGULINA COELHO SAO LUIS II	EA MUNICIPAL	Tipo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	
CEP 68.540-000	UF PA	Município CONCEICAO DO ARAGUAIA	

TIPO DO RECURSO DA PROPOSTA

Recurso de Emenda Parlamentar
ds_objeto:AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE
41240002 - R\$ 118.023,00 - PAULO BENGTON

DADOS DA(S) UNIDADE(S) ASSISTIDA(S)

Nome:	CENTRO DE SAUDE DE REF MIRIAN FURTADO MENDONCA		
Tipo Unidade:	CLINICA/CENTRO DE ESPECIALIDADE		
CNPJ:	05.070.404/0001-75	CNES:	3489361
Endereço:	RUA FREI JOSE AUDRIN - CENTRO, CEP:68540000		

OBJETO DA PROPOSTA

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

JUSTIFICATIVA DA PROPOSTA

UNIDADE ASSISTIDA:	CENTRO DE SAUDE DE REF MIRIAN FURTADO MENDONCA	CNES:	3489361
---------------------------	--	--------------	---------

INFORME A MOTIVAÇÃO DA AQUISIÇÃO SOLICITADA.

ADSCRITO

INDICAR O PAPEL DO MUNICÍPIO NO PDR.

DESGASTE DE VIDA ÚTIL DO EQUIPAMENTO E/OU MATERIAL PERMANENTE

INFORME A CAPACIDADE INSTALADA NO MUNICÍPIO, DISPONIBILIZADA PARA O SUS, REFERENTE AO ITEM SOLICITADO, CONSIDERANDO OS PARÂMETROS RECOMENDADOS NA PT GM/MS 1101, 12 DE JUNHO DE 2002, INCLUÍDO INFORMAÇÃO SOBRE OS MUNICÍPIOS ADSCRITOS.

CONSIDERANDO A RELEVÂNCIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELO CENTRO DE SAÚDE DE REFERENCIA MIRIAN FURTADO MENDONÇA, ATRAVÉS DO PROGRAMA MELHOR EM CASA NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA NO TERRITÓRIO DE SUA ABRANGÊNCIA. EM ESPECIAL OS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO A PESSOAS QUE APRESENTAM DIFICULDADES TEMPORÁRIAS OU DEFINITIVAS DE SAIR DO ESPAÇO DE CASA PARA CHEGAR ATÉ UMA UNIDADE DE SAÚDE, SENDO A ATENÇÃO DOMICILIAR A MAIS INDICADA PARA O SEU TRATAMENTO, EVITANDO HOSPITALIZAÇÕES DESNECESSÁRIAS E DIMINUINDO O RISCO DE INFECÇÕES, ALÉM DE ESTAREM NO ACONCHEGO DO LAR, RECEBENDO VISITAS SEMANAIS DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS E DE EQUIPES MULTIDISCIPLINARES, FORMADAS POR MÉDICO, ENFERMEIRO, TÉCNICOS EM ENFERMAGEM, FISIOTERAPEUTA E ASSISTENTE SOCIAL, ALÉM DE FONOAUDIÓLOGO E NUTRICIONISTA, COM SEDE NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO, ATENDENDO UMA POPULAÇÃO COM MÉDIA DE 60 PACIENTES, OBSERVADOS E RESPEITADOS AS DIRETRIZES QUE COMPREENDE OS PARÂMETROS DO PROGRAMA, RESPEITANDO AS POSSIBILIDADES INDIVIDUAIS BEM COMO OS PRINCÍPIOS DE CIDADANIA. CONSIDERANDO OS BENEFÍCIOS DO PROGRAMA QUE SÃO: MELHORAR E AMPLIAR A ASSISTÊNCIA NO SUS A PACIENTES COM AGRAVOS DE SAÚDE, QUE POSSAM RECEBER ATENDIMENTO HUMANIZADO, EM CASA, E PERTO DA FAMÍLIA; O BEM ESTAR, CARINHO E ATENÇÃO FAMILIAR, ALIADOS À ADEQUADA ASSISTÊNCIA EM SAÚDE SÃO ELEMENTOS IMPORTANTES PARA A RECUPERAÇÃO DE DOENÇAS; PACIENTES SUBMETIDOS A CIRURGIAS E QUE NECESSITAM DE RECUPERAÇÃO, QUANDO ATENDIDOS EM CASA APRESENTAM REDUÇÃO DOS RISCOS DE CONTAMINAÇÃO E INFECÇÃO; MELHOR EM CASA REPRESENTA UM AVANÇO PARA A GESTÃO DE TODO O SISTEMA PÚBLICO DE SAÚDE, JÁ QUE AJUDARÁ A DESOCUPAR OS LEITOS HOSPITALARES, PROPORCIONANDO UM MELHOR ATENDIMENTO E REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA DOS HOSPITAIS JUSTIFICAMOS AINDA QUE A PANDEMIA CULMINOU NUMA DEMANDA DE NOVOS PACIENTES, PERFIL DO PROGRAMA, SEQUELADOS DA COVID19, QUE REQUER DA EQUIPE UMA MOBILIZAÇÃO INTENSA NOS ATENDIMENTOS. INCLUSIVE A SOLICITAÇÃO DE ALGUNS ITENS E DE MAIS UM VEÍCULO SE DÁ POR ESSE MOTIVO PRA DAR CONTA DA DEMANDA.. COLOCA-SE QUE O OBJETIVO DA GESTÃO ATUAL NO MUNICÍPIO É OFERTAR O MELHOR SERVIÇO DE SAÚDE POSSÍVEL PARA SUA POPULAÇÃO, ASSIM, APÓS SUPERVISÃO PATRIMONIAL IDENTIFICOU-SE QUE O PATRIMÔNIO TOMBADO DE EQUIPAMENTO E/ OU MATERIAL PERMANENTE DO PROGRAMA MELHOR EM CASA APRESENTA DESGASTE DE VIDA ÚTIL DEVIDO AO TEMPO DE USO, INCLUINDO O VEICULO QUE TRANSPORTA A EQUIPE, SENDO NECESSÁRIA A SUA TROCA E/ OU SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTO E/ OU MATERIAL PERMANENTE VISANDO ÚNICO E EXCLUSIVO OFERTAR SERVIÇOS DE SAÚDE COM QUALIDADE.

INFORME A POPULAÇÃO ASSISTIDA RESIDENTE E REFERENCIADA.

45557

INDICAR AS CONDIÇÕES DA ESTRUTURA FÍSICA ATUAL PARA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO E/OU MATERIAL PERMANENTE SOLICITADO.

25557

EXISTEM PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA OPERACIONALIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO E EMISSÃO DE LAUDO?

EM CONDIÇÕES DE RECEBER O EQUIPAMENTO E/OU MATERIAL PERMANENTE

INFORME A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS A SEREM ADQUIRIDOS, DEPOIS DO

PRAZO DE GARANTIA.

SIM

EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE**UNIDADE ASSISTIDA: CENTRO DE SAUDE DE REF MIRIAN FURTADO MENDONCA****Ambiente: Atenção Domiciliar**

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Oxímetro de Pulso	6	3.113,00	18.678,00

Característica Física	Especificação
TIPO	DE MESA COM 1 SENSOR

Especificação Técnica

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Laser para Fisioterapia	1	5.503,00	5.503,00

Característica Física	Especificação
CANETA	POSSUI 01 CANETA

Especificação Técnica

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Andador	4	243,00	972,00

Característica Física	Especificação
RODÍZIOS DIANTEIROS	NÃO POSSUI
MATERIAL DE CONFECÇÃO	ALUMÍNIO

Especificação Técnica

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Balança Digital Portátil	2	1.258,00	2.516,00

Característica Física	Especificação
MODO DE OPERAÇÃO	DIGITAL
CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM	NO MÍNIMO 200 KG
MATERIAL DE CONFECÇÃO	ESTRUTURA EM AÇO
PESO LÍQUIDO DA BALANÇA	MÁXIMO 6 KG
DISPLAY INTEGRADO	POSSUI
TARA	POSSUI

Especificação Técnica

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Estante	6	566,00	3.396,00

Característica Física	Especificação
MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS/REFORÇO	AÇO/FERRO PINTADO/DE 101 A 200 kg/POSSUI

Especificação Técnica

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Tablet	9	1.886,00	16.974,00

Característica Física	Especificação
ESPECIFICAR	NÃO

Especificação Técnica

Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 8 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 16GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado.

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Veículo de Passeio - Transporte de Equipe (5 pessoas, 0 Km)	1	56.187,00	56.187,00

Característica Física	Especificação
COMBUSTÍVEL/DIREÇÃO/PORTAS/CÂMBIO/DISTÂNCIA ENTRE EIXOS/MOTORIZAÇÃO/TRIO ELÉTRICO/AR CONDICIONADO:	BICOMBUSTIVEL/HIDRÁULICA OU ELÉTRICA/04 PORTAS/MANUAL/MÍNIMA DE 2.370 MM/1.0 A 1.3/POSSUI/POSSUI

Especificação Técnica

Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Tela de Projecção	1	826,00	826,00

Característica Física	Especificação
-----------------------	---------------

ESPECIFICAR		NÃO	
Especificação Técnica			
Deve estar em linha de produção pelo fabricante. Tela projeção com tripé retrátil manual. Área visual de no mínimo 1,78 x 1,78 m. Deve possuir estojo em alumínio com pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões. Deve possuir poste central com resistência e sustentação suficiente para atender a especificação da tela. Deve possuir superfície de projeção do tipo matte white (branco opaco) ou similar, que permita ganho de brilho. Deve possuir bordas pretas que permita enquadramento da imagem. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia mínima de 12 meses.			
Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Glicosímetro	4	145,00	580,00
Característica Física	Especificação		
ACESSÓRIO(S)	COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR		
Especificação Técnica			
Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Projektor Multimídia (Datashow)	1	4.932,00	4.932,00
Característica Física	Especificação		
ESPECIFICAR	NÃO		
Especificação Técnica			
Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD ou DLP ; Resolução mínima nativa de 1024 x 768; Contraste mínimo de 10000:1 Deve possuir , no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) VGA , 01 (uma) HDMI; 01 entrada USB. Luminosidade mínima de 3000 lumens; Alto-falante integrado no projetor; Alimentação automática 100-120V, 220-240V; Controle remoto; cabo de alimentação; Cabo VGA; Manual do usuário; Suportar a exibição de arquivos a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Garantia mínima de 12 meses.			
Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Nebulizador Portátil	4	187,00	748,00
Característica Física	Especificação		
TIPO	COMPRESSOR		
NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS	01		
Especificação Técnica			
Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Armário	6	949,00	5.694,00
Característica Física	Especificação		
MATERIAL DE CONFEÇÃO/DIMENSÕES/ PRATELEIRAS/CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA	AÇO/ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04/40KG		
Especificação Técnica			
Nome do Equipamento	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
Cadeira	9	113,00	1.017,00
Característica Física	Especificação		
MATERIAL DE CONFEÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO	AÇO / FERRO PINTADO/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/ESTOFADO		
Especificação Técnica			
Total	Qtd. Total	Valor Total (R\$)	
	54	118.023,00	

QUANTIDADE E VALOR TOTAL DOS EQUIPAMENTOS APRESENTADOS	
QTD. TOTAL	VALOR TOTAL (R\$)
54	118.023,00

DADOS BANCÁRIOS	
CÓDIGO	BANCO
001	BANCO DO BRASIL S.A.
AGÊNCIA	NOME
009148	CONCEICAO ARAGUAIA
ENDEREÇO	
AV.SETE DE SETEMBRO,626 CENTRO CEP:68.540-000	